PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 848/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.
nº113/2009, bem como o constante no P. A. nº 1066/2009,

R E S O L V E

1- Retificar a Portaria DG nº 781/2009, datada de
20/11/09, tomando a mesma o seguinte texto:

“Designar FERNANDA DA ROCHA SOUZA, Analista
Judiciária, Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula 308161453, lotada na 6ª Vara do Trabalho de São Luís/MA,
para substituir a Chefe de Audiências da referida VT em suas ausências e
impedimentos legais.”

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 30 de  novembro de 2009

                                       JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/dp